

Ainesosat FI

Sokeri, kovetettu kasvirasva (palmu), rasvaton maitojauhe, kaakaojauhe, riisimuro, emulgointiaine (soijaleisiini), aromit.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao, Soijapavut

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2354 kJ / 566 kcal

Rasva 37 g

josta tyydyttyntä 34 g

Hiilihydraatit 48 g

josta sokereita 38 g

Proteiini 9 g

Suola 0,26 g

Ingredienser SE

Socket, härdat vegetabiliskt fett (palm), skummjölkspulver, kakaopulver, rispuffar, emulgringsmedel (sojalecitin), aromer.

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Kakao, Sojabänor

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2354 kJ / 566 kcal

Fett 37 g

varav mättat fett 34 g

Kolhydrater 48 g

varav sockerarter 38 g

Protein 9 g

Salt 0,26 g